ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.12.2016                                     с. Гавриловка 2-я                                 №331

Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ),  применяемых при расчете объема
финансового обеспечения выполнения муниципального задания  районными
муниципальными учреждениями

      В соответствии со  статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  статьями 7,16,43  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Администрация  района  постановляет:

     1.Утвердить Порядок расчета нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема
финансового обеспечения выполнения муниципального задания учреждениями
согласно приложению.
          2. Установить, что положения настоящего постановления применяются,
начиная  с   формирования  муниципального  задания  на  выполнение муници-
пальных услуг и работ на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

3.Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале региональных средств массовой информации Тамбовской области
(www.top68.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района Горшкову Т.П.

Глава  района                                                                                     С.А.Павлов

Заместитель главы администрации района
                                                Т.П.Горшкова

Начальник отдела экономики, сферы услуг,
защиты прав потребителей администрации района

         В.А.Харитонов

Начальник финансового отдела администрации
района

        Н.П.Можирина

Главный юрисконсульт отдела организационно-
правовой работы и информатизации администрации
района

                                                   Н.В.Пустовалова

Можирина Н.П.
32-2-02